evento	de	qualificação	“Avaliação	e	Planejamento	das	Ações	de	Saneamento:	Construindo	os	Caminhos	para
2026”,	nos	dias	10	e	11	de	dezembro	de	2025,	no	DSEI	Kaiapó	do	Pará.

EMPRESA PERSONA	PRESENTES	E	BRINDES
PERSONALIZADOS

CNPJ 17.372.071/0001-18
VALOR
CONTRATADO R$	1.550,00	(um	mil	quinhentos	e	cinquenta	reais)

EMPRESA MALHARIA	E	CONFECÇÕES	MARISOL	LTDA
CNPJ 02.762.178/0001-03
VALOR
CONTRATADO R$	3.250,00	(três	mil	duzentos	e	cinquenta	reais)

EMPRESA LÍDER	GRÁFICA	E	EDITORA	LTDA
CNPJ 05.775.396/0001-62
VALOR
CONTRATADO R$	1.060,00	(um	mil	sessenta	reais)

EMPRESA MARIA	APARECIDA	LEITE	VIEIRA	&	CIA	LTDA
CNPJ 11.379.074/0001-05
VALOR
CONTRATADO R$	4.150,00	(quatro	mil	cento	e	cinquenta	reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	10.010,00	(dez	mil	e	dez	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	09/01/2026,	às	14:59,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.